CAILLEBOTIS BOVIN CAILLEBOTIS BOVIN ''ANTIGLISSE''''ANTIGLISSE'' 7000 KG 7000 KG
Fentes transversales ''S'' 38 mmFentes transversales ''S'' 38 mm
Depuis 2004, notre caillebotis fentes «Depuis 2004, notre caillebotis fentes «  SS  » Antiglisse est devenu la référence des caillebotis antidérapants pour bovins.» Antiglisse est devenu la référence des caillebotis antidérapants pour bovins.
C'est forts de plus de C'est forts de plus de 900 installations équipées, 900 installations équipées, que  nous certifions, qu'que  nous certifions, qu'il assure aux animaux une sécurité optimaleil assure aux animaux une sécurité optimale..
Nos clients l'utilisent même dans des bâtiments d'élevage de vaches allaitantes, où Nos clients l'utilisent même dans des bâtiments d'élevage de vaches allaitantes, où les veaux circulent dessus dès leurles veaux circulent dessus dès leur
naissance en toute sécurité.naissance en toute sécurité.
Nos fentes en travers de 38mm tous les 100mm sont profondes de 180mm etNos fentes en travers de 38mm tous les 100mm sont profondes de 180mm et
assurentassurent  une sécurité bien supérieure qu'avec un simple rainurageune sécurité bien supérieure qu'avec un simple rainurage..

 BARDAGE – CAILLEBOTIS – CANIVEAUX – DALLES – FOSSES – FUMIÈRES – MIXEURS – MURS – POTEAUX – POUTRES – SILOS – SOUTÈNEMENT – TAPIS  BARDAGE – CAILLEBOTIS – CANIVEAUX – DALLES – FOSSES – FUMIÈRES – MIXEURS – MURS – POTEAUX – POUTRES – SILOS – SOUTÈNEMENT – TAPIS
A. GRASS Sàrl au Capital de 46 200 €      RCS Strasbourg B 310 427 091 00015     Code NAF/APE: 4661Z     Code TVA: FR 96 310 427 091     A. GRASS Sàrl au Capital de 46 200 €      RCS Strasbourg B 310 427 091 00015     Code NAF/APE: 4661Z     Code TVA: FR 96 310 427 091     www.betongrass.frwww.betongrass.fr
La disposition des fentes dans le sens transversal assure à La disposition des fentes dans le sens transversal assure à
l'animal l'animal une parfaite sécurité. une parfaite sécurité. En sortant du cornadis ou En sortant du cornadis ou
de la zone de couchage (logette ou aire paillée) de la zone de couchage (logette ou aire paillée) les bêtes les bêtes
disposent de butées lors du premier pas sur le disposent de butées lors du premier pas sur le
caillebotis.caillebotis.
Le caillebotis « S » dispose d'un très bon Le caillebotis « S » dispose d'un très bon
évidement grâce à des fentes évasées et évidement grâce à des fentes évasées et
25 % d'ouverture.25 % d'ouverture.
Le caillebotis BETON GRASS fentes ''S'' est le résultat de plus deLe caillebotis BETON GRASS fentes ''S'' est le résultat de plus de
35 années d'expérience dans les caillebotis antidérapants35 années d'expérience dans les caillebotis antidérapants..
510340510340 340340 120120 1818 11091109
510350510350 350350 120120 1818 11421142
sur mesure jusqu'à 350cmsur mesure jusqu'à 350cm
510400 MW510400 MW …… 120120 1818 ……
511360511360 360360 120120 2020 12961296
511370511370 370370 120120 2020 13321332
511380511380 380380 120120 2020 13681368
511390511390 390390 120120 2020 14041404
511400511400 400400 120120 2020 14401440
511410511410 410410 120120 2020 14761476
511420511420 420420 120120 2020 15121512
sur mesure jusqu'à 420 cmsur mesure jusqu'à 420 cm
511500 MW511500 MW …… 120120 2020 ……
Pour la pose nous recommandons l'utilisation de notre bande de calage, Pour la pose nous recommandons l'utilisation de notre bande de calage,
ceci afin d'ceci afin d'éviter le boitement des caillebotiséviter le boitement des caillebotis
ainsi que la remontée des vers à queueainsi que la remontée des vers à queue..
Page 2/2

500240500240 525240525240 515240515240 240240 100100 1818 634634
500250500250 525250525250 515250515250 250250 100100 1818 659659
500260500260 525260525260 515260515260 260260 100100 1818 686686
500270500270 525270525270 515270515270 270270 100100 1818 713713
500275500275 275275 100100 1818 726726
500280500280 525280525280 515280515280 280280 100100 1818 739739
500290500290 525290525290 515290515290 290290 100100 1818 766766
500300500300 525300525300 515300515300 300300 100100 1818 791791
500310500310 525310525310 515310515310 310310 100100 1818 818818
500320500320 525320525320 515320515320 320320 100100 1818 845845
500325500325 325325 100100 1818 858858
500330500330 525330525330 515330515330 330330 100100 1818 871871
500340500340 525340525340 515340515340 340340 100100 1818 898898
500350500350 525350525350 515350515350 350350 100100 1818 923923
sur mesure jusqu'à 350cmsur mesure jusqu'à 350cm
500400 MW500400 MW 500400 MW500400 MW 515400 MW515400 MW …… 100100 1818 ……
501360501360 526360526360 516360516360 360360 100100 2020 968968
501370501370 526370526370 516370516370 370370 100100 2020 995995
501375501375 526380526380 516380516380 375375 100100 2020 10091009
501380501380 526390526390 516390516390 380380 100100 2020 10221022
501390501390 526400526400 516400516400 390390 100100 2020 10491049
501400501400 400400 100100 2020 10761076
501410501410 410410 100100 2020 11031103
501420501420 420420 100100 2020 11301130
sur mesure jusqu'à 420cmsur mesure jusqu'à 420cm
501500 MW501500 MW 501500 MW501500 MW 516500 MW516500 MW …… 100100 2020 ……
CAILLEBOTIS BOVIN FENTES DROITESCAILLEBOTIS BOVIN FENTES DROITES
1 m de large - 7 fentes de 1 m de large - 7 fentes de 3535--3939--3030 mm mm - soit 7/ml   - soit 7/ml  6000 KG6000 KG
  NB: NB: sanssans paille (fentes 35mm) paille (fentes 35mm)  sursur paille (fentes 39mm) paille (fentes 39mm) et  et génisses (fentes 30mm) génisses (fentes 30mm)
Le caillebotis 6000 kgLe caillebotis 6000 kg fentes   fentes  35-39-30 mm35-39-30 mm est le est le

notre bande de calagenotre bande de calage afin d'éviter  le boitement afin d'éviter  le boitement
des caillebotis et la remontée des vers à queue.des caillebotis et la remontée des vers à queue.
Page 1/1
 BARDAGE – CAILLEBOTIS – CANIVEAUX – DALLES – FOSSES – FUMIÈRES – MIXEURS – MURS – POTEAUX – POUTRES – SILOS – SOUTÈNEMENT – TAPIS  BARDAGE – CAILLEBOTIS – CANIVEAUX – DALLES – FOSSES – FUMIÈRES – MIXEURS – MURS – POTEAUX – POUTRES – SILOS – SOUTÈNEMENT – TAPIS
A. GRASS Sàrl au Capital de 46 200 €      RCS Strasbourg B 310 427 091 00015     Code NAF/APE: 4661Z     Code TVA: FR 96 310 427 091     A. GRASS Sàrl au Capital de 46 200 €      RCS Strasbourg B 310 427 091 00015     Code NAF/APE: 4661Z     Code TVA: FR 96 310 427 091     www.betongrass.frwww.betongrass.fr
REFREF LONG.LONG. LARG.LARG. EPAIS.EPAIS. POIDS/P.POIDS/P.
(cm)(cm) (cm)(cm) (cm)(cm) (kg)(kg)
540200540200 200200 120120 1818 653653
540225540225 225225 120120 1818 734734
540250540250 250250 120120 1818 816816
540275540275 275275 120120 1818 897897
540300540300 300300 120120 1818 980980
540325540325 325325 120120 1818 10601060
540350540350 350350 120120 1818 11421142
sur mesure jusqu'à 350cmsur mesure jusqu'à 350cm
515400 MW515400 MW …… 100100 1818 ……
CAILLEBOTIS BOVIN CAILLEBOTIS BOVIN
Fentes droites TRANSVERSALES 6000 KGFentes droites TRANSVERSALES 6000 KG
1,20 m de large - 3 fentes de 1,20 m de large - 3 fentes de 35 mm35 mm soit 21/ml soit 21/ml
Le  caillebotis  6000  kgLe  caillebotis  6000  kg fentes   fentes  35  mm35  mm

de la surfacede la surface améliore encore la sécurité améliore encore la sécurité
des animaux.des animaux.
Page 1/1
 BARDAGE – CAILLEBOTIS – CANIVEAUX – DALLES – FOSSES – FUMIÈRES – MIXEURS – MURS – POTEAUX – POUTRES – SILOS – SOUTÈNEMENT – TAPIS  BARDAGE – CAILLEBOTIS – CANIVEAUX – DALLES – FOSSES – FUMIÈRES – MIXEURS – MURS – POTEAUX – POUTRES – SILOS – SOUTÈNEMENT – TAPIS
A. GRASS Sàrl au Capital de 46 200 €      RCS Strasbourg B 310 427 091 00015     Code NAF/APE: 4661Z     Code TVA: FR 96 310 427 091     A. GRASS Sàrl au Capital de 46 200 €      RCS Strasbourg B 310 427 091 00015     Code NAF/APE: 4661Z     Code TVA: FR 96 310 427 091     www.betongrass.frwww.betongrass.fr
Pour la pose, nous recommandons l'utilisation de nous recommandons l'utilisation de
notre bande de calagenotre bande de calage afin d'éviter le boitement  afin d'éviter le boitement
des caillebotis et la remontée des vers à queue.des caillebotis et la remontée des vers à queue.
RéférenceRéférence LONG.LONG. LARG.LARG. EpaisseurEpaisseur POIDS/P.POIDS/P.
(cm)(cm) (cm)(cm) (kg)(kg)
535200535200 200200 100100 1818 780780
535225535225 225225 100100 1818 878878
535250535250 250250 100100 1818 975975
535275535275 275275 100100 1818 10731073
535300535300 300300 100100 1818 11701170
535400 MW535400 MW // 100100 1818
536325536325 325325 100100 1818 12681268
536350536350 350350 100100 1818 13651365
5356400 MW5356400 MW // 100100 1818
CAILLEBOTIS PERFORCAILLEBOTIS PERFORÉS 12000 KGS 12000 KG